

# Årsredovisning

för

## Ginsara AB

559019-6613

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ginsara AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sandviken den 28 juni 2024

*Bayarara*

Bayarsaikhan Dorj

Styrelsen för Ginsara AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Sandviken. Det finns även en restaurang i Köping, som inte bedriver någon verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret bestämt att sälja verksamheten (inkrån). Förhandlingar har hållits med köpare och i december slutfördes förhandlingarna. Verksamheten har sålts till Tribal Yun AB, org.nr: 559349-6754. Avtalet slutfördes 2024-01-05. Tillträdesdag 2024-04-01.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	6 832	10 358	12 790	7 498
Resultat efter finansiella poster	224	318	874	245
Soliditet (%)	61	57	41	40

Nettoomsättningen har minskat med 34% jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror på att under första delen av 2022 bedrevs verksamhet även i Norrköping och Västerås. Dessa avyttrades under andra delen av 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	343 968	432 291	826 259
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		432 291	-432 291	0
Årets resultat			347 970	347 970
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>276 259</b>	<b>347 970</b>	<b>674 229</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 260
årets vinst	347 970
	<b>624 230</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 240 kronor per aktie)	620 000
i ny räkning överföres	4 230
	<b>624 230</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 832 411	10 357 845
Övriga rörelseintäkter		45 897	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 878 308</b>	<b>10 357 845</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 605 868	-3 822 818
Övriga externa kostnader		-904 863	-1 944 905
Personalkostnader	1	-3 087 957	-3 918 787
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 999	-77 999
Övriga rörelsekostnader		0	-260 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 676 687</b>	<b>-10 025 309</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>201 621</b>	<b>332 536</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 017	6 659
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 217	-21 514
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 800</b>	<b>-14 855</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>224 421</b>	<b>317 681</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		215 000	233 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>215 000</b>	<b>233 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>439 421</b>	<b>550 681</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-91 451	-118 390
<b>Årets resultat</b>		<b>347 970</b>	<b>432 291</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

111 979

189 978

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**111 979**

**189 978**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

775 000

645 000

Andra långfristiga fordringar

4

43 734

43 734

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**818 734**

**688 734**

**Summa anläggningstillgångar**

**930 713**

**878 712**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

45 741

39 898

**Summa varulager**

**45 741**

**39 898**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

23 641

8 228

Övriga fordringar

30 704

189 239

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 131

35 668

**Summa kortfristiga fordringar**

**87 476**

**233 135**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

532 919

1 093 633

**Summa kassa och bank**

**532 919**

**1 093 633**

**Summa omsättningstillgångar**

**666 136**

**1 366 666**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 596 849**

**2 245 378**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		276 260	343 969
Årets resultat		347 970	432 291
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>624 230</b>	<b>776 260</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>674 230</b>	<b>826 260</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		354 000	569 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>354 000</b>	<b>569 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 364	1 899
Leverantörsskulder		189 093	218 761
Skatteskulder		91 934	27 598
Övriga skulder		154 705	402 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 523	198 924
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>568 619</b>	<b>850 118</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 596 849</b>	<b>2 245 378</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, installationer och fordon 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	7	9

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	577 621	2 526 516
Försäljningar/utrangeringar		-1 948 895
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>577 621</b>	<b>577 621</b>
Ingående avskrivningar	-387 643	-637 739
Försäljningar/utrangeringar		328 095
Årets avskrivningar	-77 999	-77 999
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-465 642</b>	<b>-387 643</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 979</b>	<b>189 978</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	645 000	
Inköp	305 000	645 000
Försäljningar	-175 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>775 000</b>	<b>645 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>775 000</b>	<b>645 000</b>

Maknadsvärdet på fonderna uppgår till totalt 860 224,78 kr per 23-12-31

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 734	213 734
Avgående fordringar		-170 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>43 734</b>	<b>43 734</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 734</b>	<b>43 734</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**


Bolaget har sålt verksamheten (inkräm) i Sandviken 2024-01-05 till Tribal Yun AB, org.nr: 559349-6754. Tillträdesdag 2024-04-01.

Sandviken 2024-06-28

*Bayarsa*

Bayarsaikhan Dorj

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

  
Mikael Johansson  
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*[Signatures]*
